
rAH tJ["TA Il{ t! rs 0 Mtťi(A
}  ZÁPADCIcESKI

Uff|vťtlZ|TY
v Pt;$*i

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jaromír Tliuber
Systémy projektového Íizení
Projekt a jeho plán

Ing. Jaroslav Svoboda
Šrooa ICT.s.r.o.

Akademickf rok 20161 12017
Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměŤení :
Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:
Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 irejtepšío 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definoviíní cílťr práce
B) Metodickf postup vypracování práce
C) Teoretickf zék|adpráce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavcri)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacování práce
G) PŤesnost formulací apráce s odborn!,m jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, roveř souhrnu v cizím jazyce
o Celkoqi postup Ťešení a ptáce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkoqf dojem z práce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

1 2 3 4 Nrxtnn
trx!!n
!XXT!
X!!DD
nx!!!
!Nnn!tr!xnn
trxn!!
!XNTtr
NXX!Tnxn!!
!XtrNN
DXT!Nnxxnn!x!nn

velmi dobŤe

Stručné zd vodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Autorovi BP se v teoretické črásti podaŤilo popsat a pŤípadného čtená}e uvest do ákladri teorie
plánování projektu. P[i tomto popisu postupuje od základních atributťr projektu a celkem podrobně se
zabjvá stakeholdry' kteií projet nějakfm zprisobem ovlivřují.
PŤi deftnovríní projekfu není zcela pčesně určen vÍchozí stav definice, definicí projekhr není WBS jak
autor uvádí. Jednou z možqfch definic je logickí rrírncová matice, kÍerou následně již správně
popizuje' ale neuvádí, žeje v podstatě jednou z možnfch definic projektu. Následně se v teoretické
čiástu student zaobírá Studií provedite|nosti a v ávěru kapitoly má správnou citaci pro odrlvodnění
zpracovánl Sfudie proveditelnosti. Dalším teoretichfin formulacím a zprisobúm plánovríní projekfu
v podstatě nelze nic vytknout.
V praktické části pak student adekvátně plrfuruje realizaci velmi zajímavého skutečného projektu
vystavby mlžící stěny u uhelné skládky v Uherském llradišti.
V této praktické části opět chybí vlastní definoviíLrrí projektu. I když jako první je zpracována logická
rámcová matice' není o definici prukncky žádná zmínk4 a to ani o trojimperativq tj. informace o
celkovjch ruikladech, rozsahu projekfu a termínech zpracoviitrí.
Z prátce vyp$l,á, Že za definici projektu považuje student stuďi proveditelnosti. VezmuJi tuto rivodní
chybu jako fakt , vánni ostatních plan proiektru ie liž celkem bez h v.'Íhrad.



i:,,'
i . ,

"  rA i lutTA E l(0NoMÍcKA
> zAPADocEsfrr

ua|}íERe|TY
$ Plrsf

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Vlastní zptacovélní práce je pŤehledné
proveditelnosti.
BakalaŤská práce splnila poŽadavky,

a pečlivé. Škoda jen rivodní chyby , že definicí projektu je studie

a proto ji doporučuji k obhajobě.

otáLzlšy a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pňi obhajobě:,

1 . Čim kromně jednou z moŽností definování projektu je ještě Logická rámcová matice?. Čim určitě
není a k čemu mriže sloužit pŤiíizení projektu?

2. Jaké dokumenty určitě musí vzniknout v závěrečné fázi projektu?

V Plzni, dne 21.5. 2Al7

Metodické pozrámlry:
')Kliknutím na pole vyberte požadovany kvalifikační stupeř.
') stručně zdrivodněte nawhovan1/ klasifikační stupeř, odrivodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otáz]q a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě ažtŤi otitzky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 16. 5.20l-7
spolu s prací na sel.cetariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 22. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bjt opatŤen vlastnoručním podpisem modÍe (pro rozezraní originálu).


